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			نظام اجرایی و تشکیلات برنامه ریزی شهری
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			ـ شهرداریها که مدیریت شهرها را برعهده وزارت کشور نخستین وزارتخانهای است که در نظام اجرایی کشور وظیفه مدیریت شهری و هدایت طرحهای توسعه شهری را برعهده دارد. موارد و دلایل دخالت وزارت دارند، از نظر سازمانی زیرمجموعه وزارت کشورند. ـ معاونت عمرانی این وزارتخانه در زمینه بلایای طبیعی در شهرها نماد مسئول به شمار میآید. ـ معاونت دهای عمرانی استانداریها در استانهای کشور که بر روند عمران از جمله عمران شهری نظارت دارند. زیرمجموعه این وزارتخانهاند. ـ شهرهای کوچک که از تبدیل روستاها به وجود میآیند تا زمانی که به مرحله رشد شهری برسند در حوزه مدیریتی آن قرار دارند و به همین علت تهیه طرحهای هادی این شهرها بر عهده وزارت کشور است. ـ شوراهای شهر که از …

			فرهیخته گرامی برای مطالعه بیشتر راجب این گفتار و همچنین مطالب مرتبط بیشتر با این متن لطفا اینجا کلیک کنید...
		


				
		

	
	

	
	
		
			پروژه عملی درس کارگاه برنامه ریزی شهری
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			نمونه انجام پروژه عملی درس کارگاه برنامه ریزی شهری 6-3-1. شناخت و تعیین نحوه کاربری فضاهای موجود سطوح ساخت و ساز شده شامل کاربریهای مسکونی، ارتباطات، خدمات و صنعتی و کارگاهی    می شود و سطوح آزاد نیز اراضی مزروعی باغ و بایر را در برمی گیرد اهمیت تمایز سطوح آزاد از سطوح ساخت و ساز شده در این است که سطوح آزاد مهمترین محل تامین کمبود کاربریهای گوناگون محدوده مورد مطالعه است. 1-کاربری مسکونی درمیان کاربریها ی محدوده مورد مطالعه سطوح مسکونی با 51/7 هکتار(05/42 در صد ) بالاترین سهم از کاربریهای محدوده مورد مطالعه را به خود اختصاص داده است. سرانه سطوح مسکونی به  ازای هر نفر 32/117 متر مربع است. این میزان در مقایسه با متوسط سرانه ایران …
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			دانلود جزوه مبانی برنامه ریزی شهری مهندس رضایی
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			فهرست مطالب جزوه مبانی برنامه ریزی شهری : فصل اول) سبک های شهرسازی در ایران سبک خراسانی (حدود قرن ۱ تا ۴ ه.ق) سبک شهرسازی رازی (قرن چهارم تا قرن هفتم هـ .ق) سبک آذری (قرن هفتم تا قرن یازدهم هـ .ق) سبک اصفهان (قرن یازدهم تا شروع قرن سیزدهم) سبک تهران (اوایل قرن سیزدهم تا سال ۱۲۹۹ هجری قمری) فصل دوم) انواع مکتب ها و نظریه های هنری نئوکلاسیسم ناتورالیسم (طبیعت گرایی) پوریسم (ناب گرایی) کوبیسم (حجم گری) کنستراکتیویسم (ساخت گرایی) کنتراپستو (ایستایی تقابلی) امپرسیونیسم پست امپرسیونیسم فوویسم نئو امپرسیونیسم سمبولیسم فتوریسم (آینده نگری) اکسپرسیونیسم فرمالیسم سوپرماتیسم (والا گرایی) اکسپرسیونیسم انتزاعی دادائیسم سورئالیسم (وهم گری) فتورئالیسم رئالیسم (واقع گرایی) رمانتیسیسم (تخیل گرایی) آرنوو استیل آپ آرت (هنر دیدگانی) پاپ آرت …
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			نظام برنامه ریزی شهری در استرالیا
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			نظام برنامه ریزی شهری در استرالیا در استرالیا در سطح منطقهای به طور رسمی حکومت وجود ندارد، لیکن برنامهریزی برای مساحتهای کوچکتر از ایالات و بزرگتر از شهرها رایج است. قوانین برنامهریزی در استرالیا اصولا جنبه راهنمایی داشته و الزامی نیستند استرالیا کشور وسیعی با مساحت 7686420 کیلومتر مربع و با جمعیتی اندک برابر 17 میلیون نفر دارای سیستم حکومتی فدرال است. استرالیا از 16 ایالت (و 2 سرزمین) تشکیل یافته است. هر ایالت دارای دولت منتخب و قوانین شهری مختص به خود است. از لحاظ برنامهریزی شهری با وجود تفاوتها در بین ایالات، شباهتهای بسیاری نیز وجود دارد که در ادامه به وجوه مشترک آنها اشاره خواهد شد. در استرالیا سطوح مشخص حکومتی فدرال، ایالتی، محلی وجود دارد که …
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			نظام برنامه ریزی شهری در ترکیه
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			نظام برنامه ریزی شهری در ترکیه در ترکیه، مجتمعهای زیستی با بیش از 2 هزار نفر جمعیت، شهرداری دارند. نظارت بر حکومتهای محلی از سوی وزارت کشور و «دپارتمان حکومتهای محلی» آن اعمال میشود تهران _ 24 شهریور 1384 پایگاه اطلاعرسانی و شهرسازی و معماری: سیمین حناچی، دکتر در شهرسازی: ترکیه، یکی از کشورهایی است که در 25 سال اخیر، روند شهرنشینی در آن با سرعت بسیاری جریان دارد. کشور ترکیه از 67 استان تشکیل شده است. هر استان دارای یک استاندار بوده که تحت نظارت مستقیم وزارت کشور قرار دارد. استانها به نوبه خود به نواحیای به نام (TLSe) به تعداد 580 عدد تقسیم شده و به وسیله معاونان استانداری اداره میشوند. نواحی نیز به 1000 بخش (bucak) تقسیم …
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سبد خرید



						تعداد موارد موجود در سبدخرید: 0

	سبد خریدتان خالی است.
	کل: 0 ریال
	پرداخت




 



						




	

	





	

			
			درباره پایگاه علمی سعید سان


									پایگاه علمی Saeedsun با هدف ترویج و اشاعه اطلاعات علمی، گسترش و ارتقای خدمات اطلاع رسانی به محققان، سرعت بخشیدن به کاوش های علمی و دستیابی آسان محققان به آخرین منابع اطلاعاتی منتشر شده در نشریات و دستآوردهای پژوهشی و نهایتاً افزایش اثربخشی تحقیقات در کشور، در سال 1388 راهاندازی گردید. در صورت داشتن سوال  در طی فرآیند خرید می توانید از قسمت «تماس با ما» ما را مطلع کنید. سعید سان به صورت کاملا قانونی در امر یاری به ارتقای سطح دانش کشور فعالیت کرده و ثبت شده در سازمان ساماندهی می باشد.
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			 از سال 1388 در کنار شما بودن و خدمت به جامعه علمی ایران زمین افتخار ماست.		

		

	












	
	
	




